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Sayı : E-98852366-821.99-757595
Konu : IPARD-III Programı 11. Başvuru

Çağrı İlanı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), 02 Haziran 2026 tarihinde
30  Milyon  Avro  destek  bütçeli  IPARD-III  Programı  11.  Başvuru  Çağrı  İlanına  çıkmıştır.
Başvuru  çağrı  ilanında  "M3-Tarım  ve  Balıkçılık  Ürünlerinin  İşlenmesi  ve  Pazarlanması  ile
İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar"  tedbirinden yapım işi, makine-ekipman, hizmet ve
görünürlük  alımları  desteğine  ilişkin  başvurular  kabul  edilecek  olup,  uygun  harcamalara
%50-70  oranlarında  hibe  desteği  verilecektir.  Yatırımın  tek  taksit  olması  durumunda  hibe
tutarının %50'ye kadarını  avans vererek  finansman desteği  de  sağlanmaktadır. Ayrıca uygun
harcamalar vergilerden muaftır.

Desteklenecek sektörler şu şekildedir;
103-1  Süt  ve  Süt Ürünlerinin  İşlenmesi  ve  Pazarlanması  (Süt,  peynir,  dondurma  vb.

üreten süt işleme tesisleri, süt toplama merkezleri, peynir altı suyu işleme tesisleri)
103-2 Kırmızı  Et  ve  Et Ürünlerinin  İşlenmesi  ve  Pazarlanması  (Sucuk,  salam  vb.  et

işleme tesisleri, et parçalama tesisleri ve kesimhaneler)
103-3 Kanatlı Eti ve Et Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması (Sucuk, salam vb. kanatlı

eti işleme tesisleri, kanatlı eti parçalama tesisleri ve kanatlı kesimhaneleri)
103-4 Su   Ürünlerinin  İşlenmesi ve Pazarlanması  (Su ürünleri, balık yağı, yumuşakça

vb. işleme tesisleri)
103-5  Meyve  ve  Sebze  Ürünlerinin  İşlenmesi  ve  Pazarlanması  (Meyve  ve  sebze

depolama, tasnif, işleme, paketleme tesisleri, soğuk hava depoları)
103-6  Yumurtanın    İşlenmesi  ve  Pazarlanması(Toz  yumurta,  sıvı  yumurta  işleme

tesisleri)
11. Çağrı başvuruları 12.06.2026 tarihinde başlayacaktır. Online proje başvuru sistemi

13.07.2026 tarihinde kapatılacak olup, başvuruların son teslim tarihi 20.07.2026'dır. Başvurular
yatırımın uygulanacağı ilde bulunan TKDK İl Koordinatörlükleri ve İl İrtibat Ofislerinde kabul
edilecektir.

Alınan başvuruların toplam destek tutarının çağrı için ayrılan bütçeyi aşması durumunda
IPARD  programında  ilgili  tedbir  için  belirlenen  sıralama  kriterlerine  göre  başvurular
sıralanacak  ve  bütçenin  yeterli  olduğu  sayıda  başvuru  incelenecekir.  Bu  nedenle  sıralama
kriterlerinden yüksek puan almak önem arzetmektedir.

Detaylı  bilgi  için  çağrı  rehberi  ve  diğer  ilgili  dokümanlar    internetwww.tkdk.gov.tr
adresimizden  incelenmeli,  güncel  duyurular  takip  edilmelidir.  Ayrıca  TKDK  Kastamonu  İl

T.C.
TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU

Kastamonu İl Koordinatörlüğü
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Adres: Topçuoğlu Mahallesi Vali Enis Paşa Caddesi No: 19 Kat: 3-4-5
Merkez/KASTAMONU
Telefon: (366) 214 01 09  Faks: (366) 214 01 86
KEP Adresi:tkdk.merkez@hs01.kep.tr
KEP Adresi : tkdk.merkez@hs01.kep.tr

Bilgi için:Derya Yavuz SALCI
Uzman

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 85E35AF3-6F26-4488-8FBF-1761C387AEDC Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tvkkd-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-kdzeregli-envision/Sorgula/BSRK22TE3 adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 05.06.2026 - 690

http://www.tkdk.gov.tr


Ahmet KUYULU
İl Koordinatörü

Koordinatörlüğümüzün  03662140109  numaralı  telefonundan  ya  da  kurumumuzun  4448535
numaralı  yardım  masası  telefonundan  bağlanarak  İl  Koordinatörlüğümüzden,  Bartın  ve
Zonguldak İrtibat Ofislerimizden detaylı bilgi alınabilir.

IPARD fonlarından daha fazla yatırımın desteklenmesi amacıyla, çağrı ilanımızla ilgili
gerekli  duyuruların  yapılması,  kurumunuzun  internet  sitesi  var  ise,  www.tkdk.gov.tr
adresimizdeki  IPARD-III  11.  Çağrı  ilanımızın  duyurulması,  potansiyel  başvuru  sahiplerinin
Kastamonu İl Koordinatörlüğümüze, Bartın ve Zonguldak İrtibat Ofislerimize yönlendirilmeleri
hususunda;

Gereğini arz ederim.
 

 
Ek: IPARD-III 11. Çağrı İlanı (2 Sayfa)

 
Dağıtım:
Kastamonu Valiliğine
Bartın Valiliğine
Zonguldak Valiliğine
Kastamonu Kaymakamlıklarına
Bartın Kaymakamlıklarına
Zonguldak Kaymakamlıklarına
Kastamonu İl-ilçe Belediye Başkanlıklarına
Bartın İl-ilçe Belediye Başkanlıklarına
Zonguldak İl-ilçe Belediye Başkanlıklarına
Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı Genel
Sekreterliğine
Kastamonu Tarım ve Orman İl İlçe
Müdürlüklerine
Bartın Tarım ve Orman İl İlçe Müdürlüklerine
Zonguldak Tarım ve Orman İl İlçe
Müdürlüklerine
Kastamonu Organize Sanayi Bölge
Müdürlüklerine
Bartın Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Zonguldak Organize Sanayi Bölge
Müdürlüklerine
Kastamonu Odalar, Birlikler ve Derneklere
Bartın Odalar, Birlikler ve Derneklere
Zonguldak Odalar, Birlikler ve Derneklere
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